

سراج الحق: فلسطین موجب اتحاد و نزدیک شدن قلوب مسلمانان شده است



دبیرکل جماعت اسلامی پاکستان تأکید کرد: فلسطین موجب اتحاد و نزدیک شدن قلوب مسلمانان شده است و اکنون می تواند امت اسلامی را با یکدیگر متحد سازد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سراج الحق، دبیرکل جماعت اسلامی پاکستان، روز یکشنبه 14 آبان در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: ملت پاکستان با فعالیت ها و نام مجمع تقریب آشناست. اکنون بر امت اسلامی واجب شده است که اتحاد داشته باشند اما متأسفانه متوجه این مهم نیستند. الحمد لله ایران فعالیت های بسیاری در زمینه حمایت از فلسطین انجام می دهد و اگر امت اسلامی با هم این کارها را پیش ببرند نتایج خوبی به دست می آید انشاء الله.

وی در ادامه با اشاره به اینکه در گذشته مسلمانان با جهاد، متحد می شدند، افزود: وقتی امت اسلامی جهاد را رها کردند باعث تشتت امت شد و الان فلسطین می تواند امت اسلامی را متحد سازد.

سراج الحق با بیان اندیشه های مشترک حضرت امام خمینی(ره) و علامه مودودی اظهار کرد: اگرچه این دو شخصیت بزرگ از دو کشور مختلف هستند اما در بحث دین و اندیشه های دینی هم عقیده بودند و هر دو به دنبال وحدت بودند.

وی ادامه داد: فعالیت هایی که ایران و مجمع تقریب انجام می دهد بسیار اهمیت دارد و مردم به تدریج متوجه نتایج آن می شوند. علما و دانشمندان درباره کنار زدن فتنه و اختلافات صحبت می کنند و اکنون می بینیم که فلسطین باعث اتحاد و نزدیک شدن قلوب مسلمانان شده است.

این عالم اهل سنت پاکستانی به تظاهرات های مردم پاکستان در کراچی و اسلام آباد در حمایت از ملت فلسطین اشاره و اظهار کرد: در لاهور نیز قرار است 19 نوامبر (28 آبان) تظاهرات بزرگی برپا شود. در تمام این تظاهرات ها مردم شیعه و سنی حضور داشته و دارند و از فلسطین حمایت می کنند. همچنین کمیته ای برای آگاهی رسانی به دانشجویان درباره فلسطین تشکیل شده است.

وی با اشاره به انتخابات سراسری پارلمانی در پاکستان که قرار است 8 فروردین ماه آینده برگزار شود، تأکید کرد: با وجود این رخداد بزرگ در کشور پاکستان، اما چن بحث فلسطین مهمترین رخداد است ما باید دست به دست هم دهیم و از فلسطین حمایت کرده و از راهنمایی های جمهوری اسلامی ایران نیز در این زمینه استفاده کنیم.

گفتنی است، هیئت پاکستانی شامل: سراج الحق؛ امیر جماعت اسلامی پاکستان و دبیرکل این جماعت، صابر حسین اعوان، امیر جماعت اسلامی در منطقه پیشاور و آصف لقمان قاضی؛ مسئول روابط بین الملل جماعت اسلامی پاکستان، امروز یکشنبه 14 آبان ماه با دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در تهران دیدار و گفت و گو کردند.